UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /TB-SXD Sóc Trăng, ngày     tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phổ biến thông tin chiêu sinh lớp bồi dưỡng kiến thức

 hành nghề môi giới bất động sản tại Trường Cao đẳng Luật miền Nam

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân đang hoạt động trong lĩnh vực

   kinh doanh môi giới bất động sản

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng nhận được Thông báo số 56/TB-CĐLMN ngày

26/5/2022 của Trường Cao đẳng Luật miền Nam về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng

kiến thức hành nghề môi giới bất động sản và Công văn số 89/CĐLMN-ĐTCS

ngày 30/5/2022 của Trường Cao đẳng Luật miền Nam về việc hỗ trợ phổ biến

thông tin chiêu sinh lớp bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản,

Nay Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các tổ chức, cá nhân có nhu

cầu đăng ký lớp bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản thì đề nghị

liên hệ Trường Cao đẳng Luật miền Nam (Địa chỉ: Quốc lộ 61C, ấp 11, xã Vị

Trung, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang) để đăng ký khóa học theo hướng dẫn đính

kèm.

(Đính kèm Thông báo số 56/TB-CĐLMN  ngày 26/5/2022 và Công văn số

Công văn số 89/CĐLMN-ĐTCS ngày 30/5/2022 của Trường Cao đẳng Luật miền

Nam)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường Cao đẳng Luật miền Nam (để biết);

- Website của Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLXD&NO.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mã Phương Khanh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-22T15:53:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Huỳnh Thanh Phong<htphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-22T17:01:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Mã Phương Khanh<mpkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T17:23:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T17:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T17:23:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!